# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4065

**Auteur(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Foulques de Compiègne [sergent royal]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1210...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

[Philippe II, roi de France,] donne à son sergent Foulques de Compiègne et à ses héritiers un moulin situé sur l'Eure au Vaudreuil appartenant à Martin de Castille.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1103, p. 298.
- b. Boussard Jacques, Monicat Jacques, Samaran Charles, *Recueil des actes de Philippe Auguste, roi de France*, t. 3, années du règne XXVIII à XXXVI (1er novembre 1206-31 octobre 1215), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France ; 7), 1966, n° 1159, p. 257.

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod nos Fulconi de Compendio, servienti nostro, propter ejus fidele servicium, et heredibus suis de uxore sua desponsata damus et concedimus in perpetuum quoddam molendinum, quod fuit Martini de Castella situm super Euram fluvium, apud Vallem Rodolii, cum omnibus pertinentiis suis, tenendum de nobis et heredibus nostris ad usus et consuetudines Normannie. Si vero predictus Fulco absque herede de uxore sua, J., filia Peni quondam scutiferi nostri, decesserit, volumus et concedimus quod eadem Juliana habeat et possideat dotalicium suum in predicto molendino, sicut illud debet habere ad usus et consuetudines Normannie.